
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

8 083 831,00XXXX XXXXX 8 057 600,00 26 231,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

8 083 831,008 057 600,00 26 231,00Změna příjmů celkem
15 939 931,00Rozpočtové příjmy celkem 15 893 700,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

98043 Neinvestiční přijaté transfery z26 231,004111 0,00 26 231,00
celkem: 26 231,000,00 26 231,00Změny za Par

8 057 600,00 8 083 831,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

26 231,000,00 26 231,00

15 893 700,00 15 939 931,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

Nákup ostatních služeb126 000,0051693639 20 000,00 146 000,001)
Neinvestiční transfery spolkům1 000,0052223639 3 800,00 4 800,002)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 127 000,00 Komunální služby a územní rozvoj23 800,00 150 800,00Změny za Par

297 623,00 424 623,00Za Par celkem:3639

Drobný dlouhodobý hmotný majetek21 000,0051373722 0,00 21 000,003)

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 21 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů0,00 21 000,00Změny za Par

410 300,00 431 300,00Za Par celkem:3722

Rozpočtové výdaje celkem

148 000,0023 800,00 171 800,00

17 643 700,00 17 931 700,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

Změny stavu krátkodobých prostředků121 769,008115 1 870 000,00 1 991 769,00
celkem: 1 991 769,001 870 000,00

1 870 000,00
121 769,00Změny za Pol

1 991 769,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

121 769,001 870 000,00 1 991 769,00

1 750 000,00 1 991 769,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 25.04.2022

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 25.04.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) přípojky NN E.ON
ad 2) členské příspěvky
ad 3) kontejnery

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

424 623,00XXXX XXXXX 297 623,00 127 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
431 300,00XXXX XXXXX 410 300,00 21 000,00 Sběr a svoz3722 XXXXXXXXX XXXXX

855 923,00707 923,00 148 000,00Změna výdajů celkem
17 931 700,00Rozpočtové výdaje celkem 17 643 700,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

1 991 769,008XXX XXXXX 1 870 000,00 121 769,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

1 991 769,001 870 000,00 121 769,00Změna financování celkem
1 991 769,00Rozpočtové financování 1 750 000,00

2/2


